ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA
PODER EXECUTIVO

[bookmark: _Hlk112330520]
RETIFICAÇÃO DE EDITAL PP 67/2022

A Pregoeira torna público que o edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 67/2022 do tipo “MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO”, que objetiva o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS DA PARTE MECÂNICA DA LINHA LEVE E PESADA, SENDO PEÇAS ORIGINAIS E/OU GENUINAS, “POR MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO”, SOBRE O PREÇO MÉDIO ESTABELECIDO PELO SISTEMA TRAZ VALOR, PARA A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS LEVES E PESADOS, ÔNIBUS E MÁQUINAS LEVES E PESADAS, PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA ESTADO DE MATO GROSSO, foi alterado. Em razão disso, a sessão acontecerá no dia 13/12/2022 às 08h:00min. O edital retificado se encontra disponível no site https://www.castanheira.mt.gov.br. Maiores informações pelo fone 66 3581 1166, pelo e-mail: licitacaocastanheira2019@gmail.com ou pelo site www.castanheira.mt.gov.br.

Castanheira-MT, 30 de novembro de 2022.

CAUANE DA SILVA GONÇALVES
PREGOEIRA DESIGNADA
Portaria n° 106/2022

_____________________________________________________________________
Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro - 78345-000 - (66) 3581-1521 – Castanheira - MT
CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

image1.png